CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 66/2023

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

                      FAZ SABER:

CONCEDEU LICENÇA para Tratamento de saúde, ao

Servidor Público Municipal, Sr. KEVIN BITENCOURT DE LIMA, ocupante do

cargo de Almoxarife, relativa ao período de 02/07/2023 a 31/07/2023.

 Câmara Municipal, 19 de julho de 2023.

Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES

Presidente